ü Crnfãê'il

pRocEDrMENTo coNcuRSAL coMUM nARA ocupnÇÃo DE euATRo posros DE TRABALHo nARA

rÉcuco supERtoR (truclÊs), Do MApA DE pESSoAL oa cÂuann MUNtopAL or ctrurÃes, EM REGTME

DE coNTRATo DE TRABALHo EM ruruçÕrs púslrcas poR TEMpo tNDETERMTNADo

AVISO {extrato} n.e L2O7O12023, publicado na 2.e série do Diário da República n.e L22, de 25 de
junho de 2023 - Código o820230610943 da BEP

O Júri, de acordo com os pontos 8.1, 8.4 e 10.L do aviso de abertura e nos termos do artigo 19.e da

Portaria n.s 233/2O22, de 9 de setembro, e do Despacho do Senhor Presidente da Câmara de

24105/2023, graduou os/as candidatos/as com avaliação positiva na prova de conhecimentos, da

seguinte forma:

Nome do Candidato/a Classificação Obs.

Verónica Maria Pinto da Silva L9,0

Elisabete Rodrigues Francisco !7,0
Lurdes Maria Pereira Bernardo 13,0 a)

João Luís da Silva Modesto 13,0

Celina de Fátima dos Santos Matias 9,5

a) Critério de desempate - Candidato{a) que cumpre com o estipulado no n.e L do artigo 66.e

do anexo à Lei n.e 35/2014, de 20 de junho, na sua atual redação.

Os/as 5 candidatos/as aprovados/as serão convocados/as, nos termos do disposto no artigo 6.s da

Portaria n.s 233/2Q22, de 9 de setembro, para a aplicação do segundo método de seleção: Avaliação

Psicológica, a qual terá lugar no dia 16 de outubro, pelas 10h00m, no edifício da Escola Secundária/3

Prof. Dr. Flávio F. Pinto Resende, Rua Dr. Sá Carneiro,4690-039 Cinfães.

Cinfães, 4 de outubro de 2023

A Presidente do Júri,

§^>

(Vera Mónica da Fonseca Cardoso, Dra.)

Cámara l'4unicipal de Ciníães

Paços do Concelho

4690-030 - Cinfães

T. +351 255 560 560

www.cm-cin íaes.pt